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Helge  F  rosta  AS Tlf 920 96 208
Statsautorisert revisjonsselskap Faks 55 29 74 40
Medlem av Den norske Revisorforening

Revisor@]telgefrosta. no

Postboks 118, sentrum

5804Bergen Orgnr 985 344  566MVA

Til generalforsamlinga selskapet.

Melding frå revisor

Fråsegn om årsrekneskapcn

Vi har revidert årsrekneskapen for Meland Utbyggingsselskap AS, som er samansett av balanse per

31. desember 2015, resultatrekneskap som viser eit overskot på kr  2  599 for rekneskapsåret avslutta

per denne datoen, og ei beskriving av vesentlege rekneskapsprinsipp som er nytta, og andre

noteopplysningar.

Styret og dagleg leiar sitt ansvar for årsrekneskapen

Styret og dagleg leiar er ansvarleg for  å  utarbeide årsrekneskapen og for at den gir eit rettvisande

bilete i samsvar med rekneskapeslova sine reglar og god rekneskapsskikk i Noreg, og for slik intern

kontroll som styret og dagleg leiar finn nødvendig for  ä  gjere det mogleg å utarbeide ein årsrekneskap

som ikkje inneheld vesentleg feilinformasjon, korkje som følgje av misleg framferd eller' feil.

Revisor sine oppgåver og plikter

Oppgåva vår er, på grunnlag av revisjonen vår, â  gi uttrykk for ei meining om denne årsrekneskapen.

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Noreg, medrekna

International Standards on Auditing. Revisjonsstandardene krev at vi etterlever etiske krav og

planlegg og gjennomfører revisjonen for å oppnå tryggande sikkerheit for at årsrekneskapen ikkje

inneheld vesentleg feilinformasjon.

Ein revisjon inneber utføring av handlinger for  å  innhente revisjonsbevis for beløpa og opplysningane

i årsrekneskapen. Dei valde handlingane avheng av revisor sitt skjønn, mellom anna vurderinga av

risikoane for at årsrekneskapen inneheld vesentleg feilinformasjon, anten det skuldast misle framferd

eller feil. Ved ei slik risikovurdering tek revisor omsyn til den interne kontrollen som er relevant for

selskapet si utarbeiding av ein årsrekneskap som gir eit rettvisande bilete. Føremålet er  å  utforme

revisj onshandlingar som er formålstenlege etter tilhøva, men ikkje ågi uttrykk for ei meining om

effektiviteten av selskapet sin interne kontroll. Ein revisjon omfattar også ei vurdering av om dei

rekneskapsprinsippa som er nytta er formålstenlege, og om rekneskapsestimata som er utarbeidde av

leiinga, er rimelege, samt ei vurdering av den samla presentasjonen av årsrekneskapen. Vi meiner at

innhenta revisjonsbeyis er tilstrekkeleg og formålstenleg som grunnlag for konklusjonen vår.

Konklusjon

Vi meiner at årsrekneskapen er avgj even i samsvar med lov og forskrifter og gir eit rettvisande bilete

av den finansielle stillinga til selskapet per 31. desember, og av resultata for rekneskapsåret som var

avslutta per denne datoen i samsvar med rekneskapslova sine regler og god regnskapsskikk i Noreg.

Fråsegn om andre tilhøve

Konklusjon 0m årsmeldinga
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Basert på revisjonen vår av årsrekneskapen slik den er  skildra  ovanfor, meiner vi at opplysningane  i

årsmeldinga om årsrekneskapen, føresetnaden om at drifta skal halde fram, og framlegget om

disponering av overskotet er konsistente med årsrekneskapen og eri samsvar med lov og forskrifter.

Basert på revisjonen vår av årsrekneskapen slik den er skildra ovanfor, meiner vi at opplysningane i
årsmeldinga om årsrekneskapen, føresetnaden om at drifta skal halde fram er konsistente med

årsrekneskapen og er i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på revisjonen vår av årsrekneskapen slik den er beskriven ovanfor, og kontrollhandlingar vi har
funne nødvendige etter internasjon standard for attestasjonsoppdrag ISAE  3000 ”Attestasjonsoppdrag
som ikkje er revisjon eller begrenset revisjon av historisk finansiell  informasjon”, meiner vi at leiinga
har oppfylt plikta si til å sørgje for ordentleg og oversiktleg registrering og dokumentasjon av
selskapet sine rekneskapsopplysningar i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Noreg.

Bergen, 30.5.2016

li
Helge F  osta

Statsautorisert revisor
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Fra: Meland utbyggingsselskap AS

Til: Helge Frosta AS — statsautorisert revisjonsselskap

Bekreftelse til årsregnskapet 2015

Undertegnede bekrefter herved så langt jeg kjenner til at:

Etter min mening gir årsoppgjøret et uttrykk for selskapets stilling og resultat av årets drift, som eri

samsvar med god regnskapsskikk. Forutsetningen om fortsatt drift er tilstede. Det er ikke inntruffet

hendelser etter utløpet av regnskapsåret av vesentlig betydning for årsregnskapet, utover det som

fremgår av årsregnskapet.

Selskapet har hjemmel til alle eiendeler i balansen, at eiendelene er korrekt Vurdert og korrekt

gruppert og at alle eiendeler er oppført i balansen.

Jeg kjenner ikke til gjeld utover hva som er medtatt i balansen. Jeg kjenner heller ikke til

garantiforpliktelser, sikkerhetsstillelse, erstatningssøksmål eller pågående prosesser utover hva som

fremgår av årsoppgjøret. Jeg kjenner ikke til misligheter og det er gjort vurderinger for å redusere

risikoen for misligheter.

Det ikke har skjedd viktige endringer — eksempelvis kontraktsinngåelser, rettstvister med mulig

økonomisk ansvar, betydelige leieavtaler, vesentlige prisendringer eller tap på fordringer etter
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Det er ikke inngått avtaler av vesentlig økonomisk betydning, for eksempel terminkontrakter,

opsjonskontrakter, tilbakekj øpskontrakter, finansielle instrumenter, utover det som fremgår av

årsregnskapet.

Jeg bekrefter fullstendighetene av opplysningene som er gitt om hvem som er foretakets nærstående

parter og at regnskapet inneholder tilstrekkelig informasjon om transaksjoner med disse.

Jeg kjenner ikke til å ha brutt avtaler eller kontrakter eller lover og offentlig påbud på en slik måte at

vesentlig forpliktelser kan oppstå.

Selskapet har stilt alt relevant regnskapsmateriale, møtemateriale, møtereferater fra besluttende

organer og vesentlige inngåtte avtaler til revisors disposisjon.

Selskapet er kjent med det ansvar man har for at årsoppgjøret er avgitt i samsvar med lov og

forskrifter, at man ikke kjenner til avvik fra de krav til informasjon som lovgivningen stiller, herunder

at ledelsen har sørget for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av

regnskapsopplysninger.

Styreleder

Dato

3 /s- `^l é


